
UCHWAŁA Nr IX/155/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Słupska z tytułu wykonania budżetu 
Miasta Słupska za 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz.506) oraz art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Udziela się absolutorium Prezydentowi Miasta Słupska z tytułu wykonania budżetu Miasta 

Słupska za 2018 rok.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                      

Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 6CAAAE05-6FAF-452D-90CF-C3B6D055EA23. Uchwalony Strona 1




